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Czarnkdéw, dnia 25.05.2020r.

ZP/PN/4/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy szwow chirurgicznych

opublikowanego w BZP nr 541402-N-2020 w dniu 19.05.2020r.
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Do Zamawiajgcego w toku postepowania ztozono nastepujace zapytania:

Dotyczy pakiet 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr Il dopus$ci czas wchlaniania 182-238 dni? Pozostate parametry bez
zZmian

Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie.

Dotyczy pakiet 2

Czy zamawiajacy w pakiecie nr Il w poz. 10 dopusci igte z wysokiej jakosci stali nierdzewnej?
Pozostate parametry bez zmian. Tylko odpowiedZ pozytywna pozwoli ztozy¢ Panstwu konkurencyjng
oferte pod wzgledem jako$ciowym i cenowym. Obecny opis umozliwia ztozenie oferty tylkoi
wytacznie jednemu producentowi lub jego dystrybutorowi - firmie Johnson$Johnson.

OdpowiedZ: : Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie.

Dot. zapiséw SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy uzna za spetniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP
jesli Wykonaweca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie
wraz z ofertg?

OdpowiedZ: : Zamawiajgcy dopusci powyzsze rozwigzanie.

Dot. Pakietu I, II

Czy Zamawiajacy wszedzie tam, gdzie wymaga diugo$ci nici 70cm, dopusci réwniez diugos$c¢ 75 cm,
pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: : Zamawiajacy dopus$ci powyzsze rozwiazanie

Dot. Pakietu |

Czy zamawiajacy dopusci szwy syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, nie zawierajace chlorheksydyny, o sile podtrzymania
tkankowego po 14 dniach 80% i czasie wchtaniania 60-90 dni, w pozycjach 20,21 skrécony czas
wchtaniania do ok. 42 dni?

OdpowiedZ: : Zamawiajacy nie dopuéci powyzszego rozwigzania

Dot. Pakietu I, II

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie sterylizacyjne - aluminiowa i dodatkowo papierowo - foliowa
saszetke?

Odpowiedz: : Zamawiajgcy nie dopusci powyzszego rozwiazania

Dot. Pakietu 1 poz, 1
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Czy zamawiajgcy dopuéci rowniez dtugo$¢ nici 150 cm, pozostate parametry bez zmian?
OdpowiedZ: : Zamawiajacy nie dopusci powyzszego rozwigzania.

Dot. pakietu II poz. 10

Czy zamawiajacy dopuséci réwniez szew z igla odwrotnie tnacg kosmetyczng ze stali typu 300 pozostate
parametry bez zmian.

OdpowiedZ: : Zamawiajgcy dopuéci powyzZsze rozwigzanie

Dot. Pakietu Il], poz. 4,9,14

Czy zamawiajagcy dopusci réwniez szew ziglg odwrotnie tnaca kosmetyczng z 3 krawedziami
tngcymi ze stali typu 300, pozostate parametry bez zmian?

Odpowied?: : Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie

Dot. Pakietu II], poz. 4

Czy zamawiajacy dopuéci réwniez szew z igla odwrotnie tnaca kosmetyczna z 3 krawedziami
tngcymi, 19 mm, ze stali typu 300, pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: : Zamawiajacy dopuéci powyzsze rozwigzanie

Dot. Pakietu IIl, poz. 9,14

Czy zamawiajacy dopuéci réwniez szew z igla odwrotnie tnacg kosmetyczng z 3 krawedziami
tngcymi 16 mm ze stali typu 300, pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: : Zamawiajacy dopusci powyzsze rozwigzanie

Dot. Pakietu Il poz. 2,5,11,12
Czy zamawiajacy dopusci réwniez szew z igtg 24 mm lub 26 mm, pozostate parametry bez zmian?
OdpowiedZ: : Zamawiajacy dopu$ci powyzZsze rozwiazanie

Dot. pakiet IIl poz.6,7,13
Czy zamawiajacy dopudci réwniez szew z iglg 19mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowied?: : Zamawiajgcy dopu$ci powyzsze rozwigzanie

Dot. pakiet Il poz. 8
Czy zamawiajacy dopuséci réwniez szew z iglta 16mm, pozostate parametry bez zmian?
OdpowiedZ: : Zamawiajgcy dopusci powyzsze rozwigzanie

W zwiagzku z powyzszymi odpowiedziami nie zostaje zmieniona data skfadania i otwarcia ofert - oraz
nie ulega natomiast zmianie miejsce sktadania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zakladow Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
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